
Na temelju članka 118. stavka 2. podstavka 6. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", br. 87/08., 86/09., 
92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 07/17., 68/18., 

98/19.,64/20, 151/22 I 156/23) i članka 35. stavka 1. podstavka 12.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Statuta Osnovne škole Kalnik , Školski odbor  Osnovne škole Kalnik na 5. sjednici, 
održanoj 17.07.2025. donosi 

 

 

 
O D L U K U 

o prihvaćanju Polugodišnjeg obračuna  

za 2025. godinu 
 

 

I. 
Prihvaća se Polugodišnji obračun za 2025. godinu kako je predloženo.      

 

II. 

Prihvaćeni  Polugodišnji obračun dostavlja se u nadležne institucije. 
 

 

III. 
Za provedbu ove Odluke zadužuju se ravnateljica Škole i voditeljica 

računovodstva Škole. 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

  
                           

KLASA:007-04/25-02/15              

URBROJ:2137-75-05-25-1                     
--------------------------------                                                    

Kalnik, 17.07.2025.  

       

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA  
                 Marina Vrbančić 

 


